仕様一覧表
角形コネクタ
M4 ×8 M3.5 ×7
AC2,000V／1分間
KC-12PS
KC-20PS
SC-PS12C
SC-PS24C

⑦両側のKCフックでロックをする。
取付説明
形式構成
D215 D216
Ａ
　新
製
品
Ｂ
　制
御
用
開
閉
器
Ｃ
　表
示
灯
・
表
示
器
Ｄ
　接
続
機
器
Ｅ
　電
子
応
用
機
器
CONNECTING DEVICES
KC-20PB（バック端子） KC-20SB（バック端子） KC-20PBSB（バック端子）
KC-20P KC-20PSKC-20S
KC-12P KC-12S KC-12PS
KC-12PBSB（バック端子）KC-12SB（バック端子）KC-12PB（バック端子）
20
極
12
極
プラグ ソケット プラグソケットセット
角形コネクタ
KC 形
※バック端子タイプにはカバーは取り付けできません。
標準仕様品
KC-20PSB（ソケット側バック端子） KC-20PSFC2 KC-20PSFCT2
KC-20PBS（プラグ側バック端子） KC-20PSFC1 KC-20PSFCT1
KC-12PSFCT2KC-12PSB（ソケット側バック端子）
KC-12PSFCT1KC-12PSFC1KC-12PBS（プラグ側バック端子）
プラグソケットセット サイドタイプ形カバー組み合わせ トップタイプ形カバー組み合わせ
※バック端子タイプにはカバーは取り付けできません。
KC-12PSFC2
D217 D218
KC-20PB（バック端子） KC-20SB（バック端子） KC-20PBSB（バック端子）
KC-20P KC-20PSKC-20S
KC-12P KC-12S KC-12PS
KC-12PBSB（バック端子）KC-12SB（バック端子）KC-12PB（バック端子）
20
極
12
極
プラグ ソケット プラグソケットセット
角形コネクタ
KC 形
※バック端子タイプにはカバーは取り付けできません。
標準仕様品